خ بورس در مسیر سر
نظر یک اقتصاددان درباره وعده اصلاح روند بازار

سرمایه رئیسی و خلف وعده آن

ادامه در صفحه 2

انتخابات آمریکا، ترامپ و بایدن
انتخابات آمریکا که پنجم نوامبر با نزدیک شدن به
امسال ۲۰۲۴ مصادف با ۱۵ آبان ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد،

به تدریج رقابت بین نامزدها جدی تر می شود.
به جوبایدن فقط دموکرات از حزب حاضر حال در
عنوان نامزد مطرح است انگار این حزب ، شخص دیگری
که بتواند جایگزین رئیس جمهوری ۸۱ ساله شود ندارد که

مجددا می خواهند وی را نامزد کنند.

شرح در صفحه 8

مسیر تامین بودجه کشور از کاهش هزینه ها و درآمدزایی کشور می گذرد!

گروه اقتصاد - علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت، درباره چگونگی وضعیت لایحه بودجه در مجلس گفته
است: »شنیدیم ۳۰۰ هزار میلیارد تومان افزایش هزینه ها در بودجه صورت گرفته است و حتی تا دو برابر هم

تخمین زده شده است«.

یکشنبه 8 بهمن 1402
16 رجب 1445
28 ژانویه 2024
سال نوزدهم
شماره 5570
12 صفحه
5000 تومان